



# JSS Holding Aalborg ApS

Strandvejen 3, 6. 4., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 18 86 35

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

Jonas Søndergaard Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JSS Holding Aalborg ApS Strandvejen 3, 6. 4. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 18 86 35
	Stiftet: 22. december 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Søndergaard Sørensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	PSP Holding ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 600 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2023 deltaget i omstruktureringer. Dels fusion hos kapitalinteresser og dels ved spaltning på ejerniveau. Som følge af omstruktureringerne er selskabets egenkapital forøget med 14.973 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.500</b>	<b>-9.776</b>
Indtægter af kapitalinteresser	576.485	49.953
Andre finansielle indtægter	29.489	544
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-544
Øvrige finansielle omkostninger	-1.211	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>600.263</b>	<b>40.173</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>600.263</b>	<b>40.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	517.585	-17.027
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	-37.222	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>600.263</b>	<b>40.173</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	15.984.310	483.817
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.984.310	483.817
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.984.310</b>	<b>483.817</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	83.890	0
Tilgodehavender i alt	83.890	0
Likvide beholdninger	238	238
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>84.128</b>	<b>238</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.068.438</b>	<b>484.055</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	517.585	420.305
Overført resultat	15.355.408	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.984.993</u></b>	<b><u>470.305</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.945	7.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.445</u>	<u>13.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>83.445</u></b>	<b><u>13.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.068.438</u></b>	<b><u>484.055</u></b>

**1** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**2** Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens engagement med pengeinstitut på 25.776 tkr. er der givet sikkerhed i kapitalandele i kapitalinteresse med en bogført værdi pr. 31. december 2023 på 15.984 tkr.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
